
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 28, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024

Nomeia membros para compor a comissão de avaliação das
a/vidades acadêmicas complementares e de aproveitamento de
estudos do curso de serviço social.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, RESOLVE:

 

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão de Atividades Complementares e Aproveitamento e Estudos as docentes:

I- Elmides Maria Araldi, docente coordenadora, titular, presidente;
II- Claudiana Tavares da Silva Sgorlon, docente, titular;
III- Talita de Melo Lira, docente, titular;
IV- Edina Mayer Vergara, docente, titular.
 

Art. 2º Esta comissão terá a função de avaliar as atividades complementares e os aproveitamentos de estudos apresentados por discentes do curso de
graduação de Serviço Social da UNILA.

Art. 3º Esta comissão terá vigência de dois anos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 28/2024/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 160, de 10 de Setembro de 2024.


